
• Sumažina celiulito atsiradimą bei progresavimą
• Pagreitina sveiką limfos apytaką
• Tonizuoja Jūsų klientų odą

Grožio ir meilės teikimas klientams naudojant technologijas jų grožio 
puoselėjimui

https://www.salonams.eu/renashape-roller-endosphere-aparatas

https://www.salonams.eu/renashape-roller-endosphere-aparatas


Kas yra RenaShape?

Aparato pagalba akivaizdžiai sumažinate celiulitą, pašalindami pagrindinę
priežastį, dėl kurios susidaro celiulitas: gerindami kliento limfos nutekėjimą ir
cirkuliaciją, suardydami skaidulines pertvaras, malšindami skausmą ir
uždegimą, tonizuodami raumenis. Tai vienintelis prietaisas pasaulyje,
kuriame naudojama novatoriška KOMPRESINĖ MIKROVIBRACINĖ
technologija, leidžianti klientui pajusti kūną ir atlikti tokias procedūras. Kurios
tonizuoja, stangrina ir išlygina kūno odos nelygumus.

RenaShape‘s  
sistemos 
pranašumai

2 /

NEINVAZINIS

Tai visame pasaulyje pripažinta ir 
populiari  kūno ir veido stangrinimo 
procedūra. Tai neinvazinis procedūrinis 
metodas, kuris suteikia 5 sinerginius 
veiksmus; celiulito mažinimas, limfos 
nutekėjimas, kraujotakos stimuliavimas, 
skausmų mažinimas, raumenų tonuso 
padidėjimas.

EFEKTYVUMAS

Konkurencingoje kosmetologijos 
pramonėje „RenaShape“ yra 100 % 
neinvazinis metodas be prastovų ir 
išnaudoja naujausias technologijas, kad 
procedūros būtų malonios ir 
veiksmingos Jūsų klientams.

PATIKRINTAS IR TESTUOTAS

Klinikiniais stebėjimais, kuriuose dalyvavo 
656 pacientai, RenaShape sumažino 
celiulitą 39%, o klientų pasitenkinimo 
įvertinimas buvo 97,8%.



Sinergetinės  

Technologijos.  

Puikūs rezultatai.
Sumaniai derinant tiek mikrovibracijos, tiek mikrokompresijos technologijas,

RenaShape suaktyvina skaidulinių pertvarų irimą bei pagreitina limfos

nutekėjimą. RenaShape antgalyje naudojamos 55 besisukančios sferos, kurios

sukuria impulsinį ritminį poveikį odos audiniams, kurie kontūruoja

problemines kūno sritis, tokias kaip kojos, rankos ir pilvas. Harmoninga slėgio

ir dažnio pusiausvyra sukuria tikslią epidermio mikrovibraciją giliai į raumenis.

Pagerina celiulito būklę
Išryškina silueto formą, 
Išlygina odą

Skysčių drenavimo poveikis
Pašalina toksinus ir pagreitina 
limfos nutekėjimą

Kraujagyslių stiprinimas
Aktyvina kraujotaką ir maitina 
audinius

Analgetinis poveikis
Pagerina deguonies prisotinimą
kraujyje 
Malšina nedidelius skausmus

Raumenų tonizavimas
Pagerina raumenų tonusą ir 
sutvirtina audinius



- Antgalis Gold Roller parenkamas sričiai su storesniu riebalų sluoksniu

- Antgalis Platinum Roller Head yra skirtas vidutinio riebalinio sluoksnio sritims

- Antgalis Silicone Roller-L ir antgalis Pinion Platinum parenkami plono 

riebalinio sluoksnio sritims ir jautrioms odos vietoms.

RenaShape‘s
PAGRINDINĖS SĄVYBĖS

Rena-B(Body) antgalis
yra skirtas kojų, sėdmenų, pilvo, 
rankų, kulkšnių ir nugaros 
sritims.

Gold Roller 
antgalis

Pinion Platinum Roller 
antgalis

Platinum Roller 
antgalis 

Silicone Roller 
antgalis-L



RenaShape‘s
PAGRINDINĖS SĄVYBĖS

Rena-A(ALL) antgalis
Skirtas viso kūno: kojų,
sėdmenų, pilvo, rankų, 
kulkšnių, nugaros ir veido 
sritims.

Diamond Triangle 
Roller antgalis-S

Diamond Triangle 
Roller antgalis-L

Disc Silicone
Roller antgalis

Silicone Roller 
antgalis-S



Prekės ženklo 
pavadinimas

RenaShape

Modelis CR60

Naudojama 
technologija

Kompresinė mikrovibracinė terapija + 
infraraudonųjų spindulių šviesos terapija

Liečiamasis ekranas 15.6 inch liečiamasis ekranas

Rankena Dvi rankenos (didelė ir maža)

Antgaliai

Iš viso 8 antgaliai: 
(Gold Roller Head, Platinum Roller Head, Silicone Roller 
Head*2,Diamond Triangle Roller Head*2,Disc Silicone 

Roller Head)

Variklis Pagamintas Vokietijoje

Vėsinimo sistema Super Air Cooling

NETTO svoris: 45kg

Aparato išmatavimai 117*37*37cm

Pakuotė 122*68*59cm

Voltai 100v - 240V



Platforma
PRIVALUMAI

• INFORMACIJA APIE PROCEDŪRĄ RANKENĖLĖS EKRANE

• * PAPRASTA PRIETAISO PRIEŽIŪRA IR PROFILAKTIKA

• * LIMFOS SRITIES MASAŽAVIMO KRYPTIES RODIKLIAI EKRANE

• * RANKINĖ DALIS SU SLĖGIO JUTIKLIU

• * DŽIAUGSMINGAS LAIKAS, NURODANT AKTYVAVIMĄ, VOLELIŲ SUKIMOSI 

KRYPTĮ IR DAŽNĮ

• * SILICON SPHERES ANTGALIS SU SPECIFINAIS DYDŽIAIS BEI ŠERELIAIS


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7

